
Vysvětlení zadávacích podmínek – podlimitní veřejná zakázka na stavební práce – zjednodušené podlimitní řízení 
Název: „Modernizace silnice II/315 Skuhrov - Lanškroun (kruhový objezd)“ 

Zadavatel: Pardubický kraj, IČO: 70892822, Komenského náměstí 125, 532 11 Pardubice 
Stránka 1 z 1 

Vysvětlení zadávacích podmínek č. 1 

dle § 99 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek v platném znění (dále jen také „Zákon“) 

 

Zadavatel Pardubický kraj 

sídlo: Komenského náměstí 125, 532 11 Pardubice 

zastoupený: JUDr. Martinem Netolickým, Ph.D., hejtmanem 

IČO/ DIČ: 70892822/ CZ70892822 

profil: https://zakazky.pardubickykraj.cz  

zástupce ve věcech technických: Ing. Aneta Šiklová; aneta.siklova@pardubickykraj.cz 

Zástupce pověřený organizací 
zadávacího řízení: 

Mgr. Ing. Robert Hebký, advokátní kancelář 

advokat@hebky.cz  

IČO: 64010082 

sídlo: Václava Řezáče 315, PSČ 434 01 Most 

Název veřejné zakázky: Realizace úspor energie - areál NPK, a.s., Svitavy, budova dopravní zdravotní 
služby 

Druh zakázky / řízení: stavební práce / podlimitní zakázka / zjednodušené podlimitní řízení 

Zahájení řízení: dne 11.6. 2019 uveřejněním Výzvy na profilu zadavatele 

 

V Mostě, dne 25.6. 2019 

 

 

 
Zadavatel přijal prostřednictvím profilu zadavatele dne 19.06.2019 ve 12:16:30 hod. žádost o 
vysvětlení, na kterou podává následující odpověď: 
 
Dotaz č. 1: „Je možná prohlídka?“. 
 
Odpověď: Zadavatel prohlídku neplánuje, místo je veřejně přístupné, resp. projektová 
dokumentace poskytuje dostatečné informace ke zpracování nabídky. 
 
Dotaz č. 1: „Na výkrese č.D.1.1.9 je v pozn.uvedeno, že u oken OS3b-f má být neprůhledná fólie, okna s tímto označením 
na výkrese a ani ve výpisu oken nejsou, ve výkazu výměr není o neprůhledné fólii žádná zmínka. Žádáme o vysvětlení“. 
 
Odpověď: Na výkresu D.1.1.9 je chybně uveden odkaz na okna pro stávající stav. Požadavek na 
folie se týká výplní OP2a až OP2f.  Zadavatel upravil příslušný výkres, který je uveřejněn současně 
s tímto vysvětlením.  
 
 
Zadavatel uveřejňuje současně s tímto vysvětlením tyto soubory:  
1) D.1.1.9_19.6.2019 
2) D.1.1.10_19.6.2019 
 
Zadavatel s ohledem na uvedené úpravy a prodlení s odpovědí o jeden pracovní den zároveň 
prodlužuje lhůtu pro podání nabídek, a to do 4.7. 2019 do 10.00 hod. 
 
 
 
Mgr. Ing. Robert Hebký, advokát 
v z. Pardubického kraje 

https://zakazky.pardubickykraj.cz/
mailto:aneta.siklova@pardubickykraj.cz
mailto:advokat@hebky.cz

		2019-06-25T15:25:02+0200
	Mgr. Ing. Robert Hebký




